Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 70/2024 - TGA-GAB/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT, de 21 de novembro de 2024

O DIRETOR GERAL PRÓ-TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO – CAMPUS
TANGARÁ DA SERRA, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria/Reitoria Nº 1.022, de 24 de abril de 2024, publicada no
D.O.U. de 25 de abril de 2024, considerando o edital Nº 22/2024 - TGA-GAB/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT, considerando o Programa de
Assistência Estudantil na modalidade de incentivo ao desempenho escolar e acadêmico,

RESOLVERESOLVE:

Art. 1º Homologar  resultado final do edital Nº 22/2024 - TGA-GAB/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT, que selecionou  monitores didáAcos para
área de Língua Portuguesa e Espanhol,  no âmbito do IFMT - Campus Tangará da Serra:

Nome Situação

Luíza de Oliveira Aprovada

Art. 2º. Cientifiquem-se e cumpram-se.

Francisco Américo da SilvaFrancisco Américo da Silva
Diretor Geral Pró-Tempore

Portaria Nº 1.022/SRDA/GAB/RTR, de 24 de abril de 2024,  D.O.U de 25 de abril de 2024

Documento assinado eletronicamente por:

Francisco Americo da SilvaFrancisco Americo da Silva, Diretor Geral Pró Tempore - CD0003 - TGA-DGDiretor Geral Pró Tempore - CD0003 - TGA-DG, em 21/11/2024 16:24:19.

Este documento foi emiAdo pelo SUAP em 21/11/2024. Para comprovar sua autenAcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

769628
dd0afec986

PORTARIA 70/2024 - TGA-GAB/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT, de 21 de novembro de 2024

	Documento assinado eletronicamente por: